
  

         

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  16. 03. 2020р.  № 1238 

      

Про  стан забезпечення санітарно-

епідеміологічного благополуччя 

населення м. Золочева Львівської області 

та виконання заходів щодо стабілізації 

епідемічної ситуації, спричиненої 

короновірусом COVID - 2019 

 

 Відповідно до статті  29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб» з метою запобігання поширенню на території України 

короно вірусу COVID – 2019 та з урахуванням рішення Державної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 

березня 2020 року, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 року №211, протоколом засідання районної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 11.03.2020 року 

№3 та від 16.03.2020 року №4,  діючи відповідно до Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 
1. Забезпечити неухильне виконання Алгоритму запровадження 

протиепідемічних заходів для запобігання поширенню коронавірусу COVID – 2019 
на території м. Золочева та Комунікаційного плану щодо визначення алгоритмів дій у 

разі виникнення захворювання на коронавірус COVID – 2019 з урахуванням заходів, 

передбачених у Національному плані протиепідемічних заходів щодо запобігання 

занесенню і поширенню на території України гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом 2019-пСоУ, на 2020 рік, затвердженого розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2020 року №93. 

 Ввести режим підвищеної готовності до надзвичайної ситуації в місті 

Золочеві Львівської області. 

1.2.  Рекомендувати обмежити: 

- Доступ до центрів обслуговування клієнтів надавачів комунальних, 

соціальних послуг та центрів надання адміністративних послуг, максимально 

перевести обслуговування клієнтів в дистанційний режим (он-лайн послуги). 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

-  Роботу закладів громадського харчування та торгівельно-розважальних 

центрів (крім аптек, автомобільних заправочних станцій та продуктових 

торгівельних закладів, дозволена лише он-лайн доставка продуктів 

харчування з закладів громадського харчування). Дозволено лише діяльність 



продуктових магазинів, супермаркетів з обмеженою кількістю людей, яка 

може одночасно перебувати у приміщенні. А також спеціалізованих 

магазинів дитячого харчування. Для закупівлі всіх інших груп товарів 

(господарські та будівельні магазини) можуть приймати замовлення он-лайн 

або телефонним зв’язком, аби здійснювати доставку 

  

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження. 

  

-   Дозволені збори людей у групах до 10 осіб. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

1.3. Максимально обмежити: 

- Пересування населення між населеними пунктами, а також пересування в 

громадських місцях без крайньої потреби. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

- Проведення культурних, політичних, соціальних, релігійних та інших заходів 

за масовою участю громадян, виключити планування таких заходів. Звернутися до 

керівництва церков та релігійних організацій з рекомендацією про організацію 

проведення Богослужінь в режимі он-лайн. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

1.4. Скасувати або максимально перевести в режим телефонних або відео 

конференцій усі: 

- Нарадчі заходи та засідання колегіальних і дорадчих органів, зокрема 

громадських слухань і обговорень на адміністративній території міста Золочева. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

- Проведення особистих прийомів громадян посадовими особами  Золочівської 

міської ради, посадовими особами комунальних підприємств. Припинити фізичний 

прийом громадян у відділах Золочівської міської ради та її комунальних 

підприємствах. Прийом документів забезпечити виключно дистанційно, а саме 

поштою або через електронні сервіси на офіційних сайтах. Видача раніше поданих 

документів відбувається в обмеженому режимі черговими працівниками за 

попереднім телефонним записом. Обслуговування  відвідувачів здійснюватиметься 

виключно за наявності у відвідувачів маски. 

          - Усі масові соціально значимі заходи на території міста. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження                                                                   

1.5. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій усіх 

форм власності на адміністративній території міста: 

- Запровадити щоденний температурний скринінг персоналу, негайно 

відправляти додому на самоізоляцію усіх працівників, які мають ознаки гострих 

респіраторних захворювань. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 



           - Максимально перевести здійснювану персоналом роботу на віддалений 

доступ із застосуванням електронних комунікацій і технологій; 

    Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження  

 - Передбачити режим регулярного провітрювання службових приміщень, за 

можливостю здійснювати дезифекційні заходи. 

                                                            Термін виконання – постійно, до стабілізації 

епідситуації або особливого розпорядження 

 

1.6. Тимчасово призупинити господарську діяльність : 
 1.6.1. КП «Золочівський ринок», а саме: 

- рекомендувати суб’єктам підприємницької діяльності, котрі працюють на     

ринку, тимчасово призупинити торгівлю та надання послуг населенню. 

- рекомендувати фізичним особам тимчасово не здійснювати торгівлю 

продукцією з особистих селянських господарств. 

1.6.2 рекомендувати суб’єктам підприємницької діяльності, котрі торгують на     

вулицях міста, тимчасово призупинити торгівлю. 

1.6.3. Бюджетної установи «Золочівський міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх».   

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження  

 

2.0.Вжити невідкладних заходів: 

 

2.1. МКП «Золочівводоканал»: 

 - забезпечити додаткове знезараження питної води гіпохлоридом натрію в 

водопровідній мережі міста; 

 - провести очистку та дезінфекцію водопровідних колодязів на водопровідній 

мережі та каналізаційної мережі; 

 - відключення споживачів від централізованого водопостачання проводити у 

разі ліквідації аварійних ситуацій; 

 - призупинити роботу по фактичному зніманні показників водяних 

лічильників, які обліковують споживання централізованого водопостачання до 

житлових будинків. 

 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження  

2.2. ТзОВ «Золочів ЕКО Баланс»: 

- провести позачергову дезінфекцію баків для збору твердих побутових 

відходів;  

-  забезпечити прибирання майданчиків для збору твердих побутових відходів 

та утримувати їх у належному санітарному стані. 

Термін виконання – постійно, до 

стабілізації епідситуації або особливого 

розпорядження 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            3.  Звернутися до сесії Золочівської міської ради Львівської області 

- виділити  кошти  для створення резервного фонду, які будуть спрямовані на заходи з 

запобігання виникнення надзвичайної ситуації пов’язаної з поширенням на території 

району гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-2019. 

 

             4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  В. Гавришківа. 

 

 

 

   

Міський голова                    (підпис)                                      Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


